matus suos postmodū recipe non potuit: q̄ semel cessit: ut. vij. q. i.
q̄ periculosū. et remittētibz actiones suas nō ē amplius vādus re-
gressus ad eas. ff. d̄ edil. edic. querit. §. si v̄ditōr. et. xxij. q. iij. si il-
lic. et dicit lex qui semel noluit petere bonorū possessionē: p̄dit ius
eius. vbi eni noluit cepit ius eius p̄tinere ad alios. ff. d̄ succel. edic.
l. i. §. tutor. et quādo semel potuit noluit: et quādo voluit adimplere nō
potuit. j. de offi. dele. cū sup. et p̄cipue cū res iā non esset integra.
s. e. in causis. et sic ad ius suum amplius redire non potest. et ex quo
remisit ius suū alijs: nō potest vltius se intrmittere sicut iudex:
qui refert causam ad superiorem. j. de offi. dele. licet. et si tantum di-
cat se velle referre non potest se vltius intrmittere. j. de appella.
intimasti. Sed contra videt q̄ adhuc valeat eius p̄sensit q̄ licitū
ē eis penitē. ar. ij. q. vi. §. si quis libellos: ne iuste penitudis hūani-
tas auferat: et iudex p̄t mutare suā iterlocutionē nō ob. ap. j. d̄ ap.
cū cessate. et ff. d̄ re iudi. q̄d iussit. et magne sapiētie ē hoiez reuocari
quod male locutus est. xxij. q. iij. magne. Non credo q̄ vox sua
sit computanda: cum non fuerit in scrutinio: ex quo dixit se nolle
interesse et se absentauit quousq̄ electio fuit celebrata licet vocari
deberet: ut dicitur in fine secunde notule: et quia consensit electio-
ni. n. nō potest p̄sequi contemptū. Si vero ante electionē factā et
scrutinium reuersus fuisset: bene admitteretur: quia res integra ē.
simile. ff. de minor. q̄ si minor. §. scuoia. Si vero facto scrutinio et
ante electionem reuertatur: iterum debet fieri scrutinium si vellet
contradicere et p̄sequi contemptum: si erat in loco vnde vocari d̄be-
bat: alias non. Itē quid si aliquis erat absens i loco: de quo non de-
bebat vocari et tandē post factam electionem siue scrutinium quasi
casu superuenit: nunquid si cōsentiat alteri electioni: valebit cōsen-
sus talis: ut p̄ talē p̄sensit p̄ualeat electio. Nō credo q̄ talis p̄sen-
sus debeat p̄putari: q̄ nec electionē possit ipugnare: eo q̄ non fuit
vocatus tēpore electionis faciēde. Publicato scrutinio dico spe-
tandū quis habuerit maiore p̄te: sicut cōsideratur an fuerit tūc elec-
tus idoneus. s. e. dudū. alias possit p̄tingere ut qui tpe electionis
haberet ius: postea p̄deret illud p̄ alios supuenientes: qui vocandi
non erant: et hoc p̄ constitutionem q̄ propter.

Chab...
no vocat...
postea...
no fuit...
omnina...
Chab...
no vocat...
postea...
no fuit...
omnina...
Chab...
no vocat...
postea...
no fuit...
omnina...